
ZARZĄDZENIE NR 97/2007

BURMISTRZA WĄCHOCKA

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 173 ust. 5 i art. 188 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

w związku z  § 4 ust. 1 i § 11 ust. 3 Uchwały Nr VI/38/2007 Rady Miejskiej w Wąchocku z 

dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąchock na 2007 r. 

Burmistrz Wąchocka zarządza co następuje:

§ 1
1. Rozwiązuję rezerwę ogólną utworzoną w dziale  758, w rozdziale  75818 w §  4810 

w kwocie  18.000,00 zł z  przeznaczeniem na zwiększenie  planu wydatków Urzędu 

Miasta i Gminy w Wąchocku.

2. Środki z rezerwy przenosi się na zwiększenie planu wydatków 

w dziale 750 Administracja Publiczna

rozdziale 75023 Urzędy gmin

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.000,00 zł.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

4. Wykaz zadań inwestycyjnych rocznych po uwzględnieniu zmian stanowi załącznik 

Nr 2 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia 
Burmistrza Wąchocka Nr 97/2007
z dnia 30 listopada 2007 r.

Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia

750 15 500,00 15 500,00

75022 2 500,00 2 500,00

3030 2 500,00 0,00

4740 0,00 2 500,00

75023 6 000,00 6 000,00

4280 0,00 1 500,00

4300 3 000,00 0,00

4370 0,00 1 500,00

4740 0,00 3 000,00

4750 3 000,00 0,00

75075 4 500,00 0,00

4210 4 500,00 0,00

75095 2 500,00 7 000,00

4010 0,00 7 000,00

4210 1 000,00 0,00

4260 1 500,00 0,00

754 2 000,00 2 000,00

75412 2 000,00 2 000,00

3030 0,00 2 000,00

4210 2 000,00 0,00

851 1 000,00 1 000,00

85154 1 000,00 1 000,00

4210 1 000,00 0,00

4240 0,00 1 000,00

801 4 000,00 4 000,00

80110 0,00 4 000,00

6050 0,00 4 000,00



80195 4 000,00 0,00

6050 4 000,00 0,00

852 2 165,00 2 165,00

85214 852,00 0,00

3110 852,00 0,00

85295 0,00 852,00

3110 0,00 852,00

85219 1 313,00 1 313,00

3020 0,00 14,00

4010 0,00 1 100,00

4040 0,00 4,00

4300 1 130,00 0,00

4370 0,00 163,00

4410 113,00 0,00

4700 0,00 32,00

4750 70,00 0,00



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza 
Wąchocka Nr 97/2007
z dnia 30 listopada 2007 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2007 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2007 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje z 
budżetu 
państwa

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Parszów etap 
VI (oprac. dokumentacji 
projektowej)

        48 865            12 187         12 187       
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

2. 010 01010
Montaż monitoringu na 
przepompowni wody 
w m. Parszów

30 000 30 000 30 000
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

3. 600 60011

Budowa chodnika wzdłuż 
drogi krajowej Wąchock ul. 
Starachowicka (opracowanie 
projektu)

        18 000            18 000         18 000      
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

4. 600 60014 Przebudowa ul. Radomskiej 
– droga powiatowa nr 0563 
T- budowa chodnika wzdłuż 
ul. Radomskiej do ul. 

120 000 120 000 120 000 Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku



Szerokiej

5. 600 60016
Opracowanie projektów 
przebudowy dróg gminnych         20 000            20 000         20 000       

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

6. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej – 
ul. Grabowa w m. Parszów

106 000 106 000 106 000
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

7. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 
ulicy Grabowej 
w miejscowości Parszów
 od km. 0+950 do km. 1+245 
(0,295 km.)

61 000 61 000 61 000
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

8. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej – 
ulicy Dolnej w Wąchocku na 
odcinku od km. 0+008 do km 
0+109 

112 000 112 000 112 000
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

9. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
Wielka Wieś – Ciecierówka

150 000 150 000 150 000
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

10. 600 60095
Budowa parkingu przy 
budynku administracyjnym 
w Parszowie ul. Złotoglin

35 000 35 000 35 000
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

11. 600 60095 Zakup wiat przystankowych 14 000 14 000 14 000
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

12. 700 70005 Wykup działek 58 000 58 000 58 000     

12.1   
- celem zagospodarowania 
terenów wokół zbiornika         28 000            28 000         28 000       

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku



12.2   - pod przepompownie w 
Parszowie 

         20 000             20 000             20 000    
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

12.3   
- pod przepompownie w 
Ratajach           4 000              4 000           4 000       

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

12.4   
- pod wymianę działek pod 
drogę w Wielkiej Wsi           5 000              5 000           5 000       

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

12.5
- pod odwodnienie ul. 
Starachowickiej w Wąchocku 1 000 1 000 1 000

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

13. 750 75023
Opracowanie programu 
rewitalizacji         11 000            11 000         11 000       

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

15. 750 75023

Zakup i wdrożenie 
oprogramowania dot. 
elektronicznego obiegu 
dokumentów w UMiG

22 100 22 100 22 100
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

16. 750 75023

Zakup sprzętu 
komputerowego i 
oprogramowania oraz 
kserokopiarki dla UMiG

55 000 55 000 55 000
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

17. 750 75023 Zakup ciągnika dla UMiG 67 900 67 900 67 900
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

18. 754 75411 Dofinansowanie do zakupu 
samochodu z automatyczną 
drabiną o wysokości 30 m. z 
koszem (SCD-30) dla 
Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej 

10 000 10 000 10 000 Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku



w Starachowicach

19. 801 80101
Remont dachu na budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Parszowie

146 500 146 500 146 500
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

20. 801 80110
Projekt budowy hali 
sportowej przy Gimnazjum 
Publicznym  w Wąchocku

      100 000          100 000       100 000       
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

21. 801 80195
Zakup i montaż systemu 
monitorowania budynku 
Gimnazjum Publicznego

30 500 30 500 18 500 12 000
Gimnazjum 
Publiczne 
w Wąchocku

22. 900 90001
Projekt budowy kanalizacji 
sanitarnej w Wąchocku ul. 
Wesoła, Hutnicza i Słoneczna

16 270 16 270 16 270
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

23. 900 90001
Kanalizacja sanitarna 
Wąchock Północ 70 000 70 000 70 000

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

24. 900 90015
Budowa oświetlenia 
ulicznego Parszów ul. 
Staszica

32 000    32 000 32 000    
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Wąchocku

Razem: 1 334 135 1 297 457 1 285 457 0 12 000 0


